
Pachet articole de papetarie si birou

I.D.: 76573080

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 596,76 RON - 596,76 RON

Descriere: Pioneze metal 50/cutie BUC 15,00 0.8600 12,90 Banda adeziva 18mmx33 m, 40 microni, Optima - transparent BUC 40,00 1.3000 52,00 HARTIE COPIATOR A4 GALBEN INTENS XEROX top 1,00 63.6000 63,60 Folie laminare A4 125 microni 100/set BUC 1,00 45.0000 45,00 Marker OHP/CD fin perm.Schneider 220 0.4mm - negru BUC 20,00 3.9900 79,80 CARTON COPIATOR A4 ROSU INTENS 160G XEROX top 1,00 63.6000 63,60 Panou pluta cu rama de lemn 40x60 cm - FORTUNA BUC 14,00 19.9900 279,86
